

**Årsredovisning**  
för  
**Traveas AB (publ)**

556739-8143

Räkenskapsåret

2012

**Innehållsförteckning**

Förvaltningsberättelse	1 (12)
Resultaträkning	5 (12)
Balansräkning	6 (12)
Kassaflödesanalys	8 (12)
Tilläggsupplysningar	9 (12)

*ca*

Styrelsen och verkställande direktören för Traveas AB (publ) får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2012.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Under år 2012 har Traveas tydliggjort sin verksamhet och inriktning genom att ta fram två affärsområden - Traveas Media och Traveas Technology.

#### Traveas Media

Traveas Media's strategi är att vara en helhetsleverantör av tjänster inom mediaförsäljning, med tillhörande supportfunktioner. Affärsområdets största uppdragsgivare idag är Svenska Golf förbundet, men även andra medier i vår sportvertikal ingår i affärsområdet. Totalt representerar Traveas Media en annonsförsäljningsvolym om 35 - 45 mkr per år som Traveas har provision på. Ambitionen är att öka den försäljningsvolymen under 2013. Affärsområdet är redan idag ett lönsamt affärsområde som bär sig själv.

Traveas Medias mission är att "Förvandla innehåll till värde". Med det menar vi att om ett budskap ska vara värdefullt måste det vara relevant. För mottagaren handlar det om en känsla av användbarhet och nytta. För avsändaren handlar det om en vilja att nå fram och skapa handling. Däremellan, i mötet mellan hjärta och hjärna, där finns vi.

Vi står för en mix av gedigen kunskap, relevans och strategiskt nytänkande. Utifrån den plattformen förädlar vi innehållet i våra uppdragsgivares medier så att de, precis som en riktigt intressant och givande dialog, skapar värde i båda riktningarna.

Detta gör vi genom våra kärnvärden Helhetsfokus, Personligt och med massor av Kämparanda.

#### Traveas Technology

Traveas Technology's strategi är att fortsätta utveckla den plattformen som är grunden till Traveas ursprungliga verksamhet, som de tidigare huvudtjänsterna TravelPlanner Mobil och Email Composer är sprungna ifrån. Plattformen används idag av ett 30-tal reserelaterade varumärken på 13 europeiska marknader samt av några av våra mediakunder såsom Svenska Golf förbundet.

Plattformen har, bortom uppstarts- och integrationsintäkter av engångskaraktär, en helt transaktionsbaserad affärsmodell, vilket gör plattformen skalbar med potential för en hög lönsamhet vid större volymer.

Traveas Technology är under 2012 inte ett lönsamt affärsområde. Traveas Technology kommer under 2013 lansera en uppdaterad version av plattformen.

I strategin om att öka möjligheten till att driva stora volymer av transaktioner i plattformen har den, vid sidan av dessa redan etablerade tjänster för resebranschen, vidareutvecklats till att bli en helhetslösning för resebyråer att hantera all information och kommunikation kring sina resenärers bokningar (Traveas PNR Handling Services).

Parallellt med det håller plattformen även på att vidareutvecklas till att bli ett fullfjädrat kommunikations- och säljverktyg för såväl resebranschen som för andra branscher, med den gemensamma nämnaren att det i grunden finns en ursprungstransaktion med potential i att driva mer- och

kringsäljning kopplad till sig. Lösningen för att hjälpa kunder att driva kringförsäljning av kompletterande produkter och tillbehör, såkallad Ancillary Services har fått namnet The Ancillarator.

Traveas Technology's mission är att "Berika transaktioner". Att berika innebär för oss att vi skapar ekonomiska och kvalitativa värden för våra kunder genom att hitta nya intäkter i de digitala transaktioner som de redan har med sina kunder. Traveas Technology's vision är "To become the catalyst for ancillary markets".

## Väsentliga händelser under året

### Svenska Golförbundet

Svenska Golförbundet har valt att samla all sin medieförsäljning till Traveas.

För Traveas innebär affären följande:

- Ansvar för SGF's totala medieförsäljning, med en omsättning på 60 - 70 MSEK till och med 2013.
- Intäkter för bolaget på mellan 3 - 5 MSEK redan under 2012. Bolaget har haft en kombination av fasta och rörliga intäkter 2012 och därefter rörliga intäkter under 2013.
- Bolaget knyter till sig och anställer samtliga funktioner som arbetat med försäljning, traffic och annonsproduktion för Svenska Golförbundets mediaprodukter, den så kallade "Golfgruppen".
- Bolaget växer från sex till elva medarbetare.
- Nya funktioner inom försäljning och traffic skapar synergier mellan de olika vertikalerna i Traveas annonsnätverk; Travel och Sports.
- Framgång för den fortsatta satsningen på att vidareutveckla bolagets teknologiplattform mot ytterligare digitala publikationskanaler (tidigare primärt via mobil och email).
- Avtalet är exklusivt och löper under 2012 samt 2013 med möjlighet till förlängning.

### Traveas har utvecklat två affärsområden - Traveas Media och Traveas Technology

Traveas har under året renodlat verksamheten i två affärsområden. För mer information se under information om verksamheten.



### Väsentliga händelser efter perioden

Traveas har tecknat avtal med Ikanobanken om en kreditlimit om max 6 MSEK.

### Omsättning, resultat och finansiell ställning under januari till december 2012 (siffror inom parentes är jämförelsetal från 2011)

#### Nettoomsättning

Nettoomsättningen under 2012 växte med 216 % till 9 097 415 kr (2 880 316 kr) varav under det fjärde kvartalet till 2 789 620 kr (1 087 313 kr).

#### Rörelseresultat

Rörelseresultatet förbättrades under 2012 till 82 340 kr (- 1 585 145 kr) varav under det fjärde kvartalet till 805 467 kr (- 194 968 kr).

#### Kassaflöde

Kassaflödet uppgick under perioden till - 2 486 642 kr (2 223 110 kr) varav under det fjärde kvartalet till - 879 329 kr (2 416 148 kr).

#### Eget kapital och soliditet

Vid utgången av perioden har Traveas ett eget kapital om 2 276 735 kr och en soliditet om 52 %.

#### Finansiell ställning

Bolaget har ingått avtal med Ikano banken om en kreditlimit om max 6 mkr. Då Svenska Golf förbundets medier är mycket säsongorienterade med sin topp under sommarhalvåret så påverkas bolagets likviditet negativt under de andra delarna av året. Med denna kreditlimit får bolaget en bättre spridning av likviditeten. Med det som grund får bolaget en god likvid situation. Bolaget har i dagsläget inga planer på att ta in externt kapital genom exempelvis en nyemission.

#### Aktien och aktieägare

Per avstämningsdagen den 30 december var 26 544 138 aktier utgivna. Samtliga aktier har lika rätt till bolagets vinst och tillgångar. Efter fjärde kvartalets utgång har Traveas 172 aktieägare.

#### Personal

Antal anställda uppgick vid årets slut till 11 personer.

Flerårsöversikt (tkr)	2012	2011	2010	2009	2007/08
Nettoomsättning	9 097	2 880	1 397	580	400
Resultat efter finansiella poster	27	-1 646	-2 964	-3 924	-1 461
Balansomslutning	4 397	3 846	2 717	2 172	1 561
Soliditet (%)	52	57	53	37	13
Kassalikviditet (%)	152	237	182	173	128
Förändring av oms. (%)	216	106	141	45	0

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-9 995 244
överkursfond	11 183 413
årets vinst	26 801
	<b>1 214 970</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 214 970

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med tilläggsupplysningar.



<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2012-01-01 -2012-12-31</b>	<b>2011-01-01 -2011-12-31</b>
Nettoomsättning		9 097 415	2 880 316
Aktiverat arbete för egen räkning		1 097 040	274 000
Övriga rörelseintäkter		100 680	181 200
		<b>10 295 135</b>	<b>3 335 516</b>
<i><b>Rörelsens kostnader</b></i>			
Systemdrift		-430 257	-368 568
Övriga externa kostnader		-2 440 724	-1 510 251
Personalkostnader	1	-7 044 246	-2 779 214
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	2	-297 568	-262 628
		<b>-10 212 795</b>	<b>-4 920 661</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>82 340</b>	<b>-1 585 145</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 376	1 989
Räntekostnader och liknande resultatposter		-66 915	-62 643
		<b>-55 539</b>	<b>-60 654</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>26 801</b>	<b>-1 645 799</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>26 801</b>	<b>-1 645 799</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>26 801</b>	<b>-1 645 799</b>



<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2012-12-31</b>	<b>2011-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för forsknings- och utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	1 626 023	818 443
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	536	8 644
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 626 559</b>	<b>827 087</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		388 292	115 330
Övriga fordringar		75 320	36 281
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 188 781	263 256
		<b>2 652 393</b>	<b>414 867</b>
<i>Kassa och bank</i>		117 581	2 604 223
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 769 974</b>	<b>3 019 090</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 396 533</b>	<b>3 846 177</b>

*u*  
*uu*

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2012-12-31</b>	<b>2011-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>	5		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		1 061 766	978 080
Ej registrerat aktiekapital		0	80 000
		<b>1 061 766</b>	<b>1 058 080</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond		11 183 413	11 118 001
Balanserad vinst eller förlust		-9 995 244	-8 349 445
Årets resultat		26 801	-1 645 799
		<b>1 214 970</b>	<b>1 122 757</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 276 736</b>	<b>2 180 837</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		296 301	388 892
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		0	204 870
Leverantörsskulder		390 789	367 652
Övriga skulder		779 565	516 153
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		653 142	187 773
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 823 496</b>	<b>1 276 448</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 396 533</b>	<b>3 846 177</b>
<b>Ställda säkerheter</b>			
<i>För egna skulder och avsättningar</i>			
Företagsinteckningar		500 000	500 000
		<b>500 000</b>	<b>500 000</b>
<b>Ansvarsförbindelser</b>			
Borgensförbindelser		0	0
		<b>0</b>	<b>0</b>





<b>Kassaflödesanalys</b>	Not	2012-01-01 -2012-12-31	2011-01-01 -2011-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster		26 801	-1 645 799
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet		297 568	262 628
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b>		<b>324 369</b>	<b>-1 383 171</b>
<b>Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet</b>			
Förändring av kundfordringar		-272 962	233 819
Förändring av kortfristiga fordringar		-1 964 564	871 764
Förändring av leverantörsskulder		23 136	190 173
Förändring av kortfristiga skulder		523 913	42 554
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>-1 366 108</b>	<b>-44 861</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar		-1 097 040	-274 000
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Nyemission		69 098	2 378 079
Upptagna lån		-92 591	163 892
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>-23 493</b>	<b>2 541 971</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>-2 486 641</b>	<b>2 223 110</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>			
Likvida medel vid årets början		2 604 223	381 115
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>117 582</b>	<b>2 604 225</b>

*Oru*

## Tilläggsupplysningar

### Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd. Företaget har valt att inte utnyttja möjligheten att tillämpa förenklingsreglerna i BFNAR 2008:1 Årsredovisning i mindre aktiebolag (K2).

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.  
Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges.  
Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år, med undantag från intäktsredovisningen då bolaget numera redovisar upplupna provisionsintäkter.

#### Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till verkligt värde av vad företaget fått eller kommer att få. Det innebär att företaget redovisar inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om företaget får ersättning i likvida medel direkt vid leveransen. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Företaget vinstavräknar utförda tjänsteuppdrag på löpande räkning i den takt arbetet utförs, i enlighet med huvudregeln i BFNAR 2003:3. Pågående, ej fakturerade tjänsteuppdrag, tas i balansräkningen upp till det beräknade faktureringsvärdet av utfört arbete och redovisas i posten upplupna intäkter.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas: 20 %.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

Förändring av oms. (%)

Skilnaden mellan årets och föregående års nettoomsättning i procent av föregående års nettoomsättning.

## Noter

### Not 1 Anställda och personalkostnader

	2012	2011
<b>Medelantalet anställda</b>		
Kvinnor	3,0	0,0
Män	8,0	4,5
	<b>11,0</b>	<b>4,5</b>
<b>Löner och andra ersättningar</b>		
Styrelse och verkställande direktör	711 000	541 600
Tantiem och liknande ersättning till styrelse och verkställande direktör	0	60 000
Övriga anställda	3 989 879	1 482 619
	<b>4 700 879</b>	<b>2 084 219</b>
<b>Sociala kostnader</b>		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	87 243	60 468
Pensionskostnader för övriga anställda	483 288	140 919
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	1 614 266	700 705
	<b>2 184 797</b>	<b>902 092</b>
<b>Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader</b>	<b>6 885 676</b>	<b>2 986 311</b>

### Not 2 Avskrivningar och nedskrivningar

Anläggningstillgångar skrivs av enligt plan över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

#### Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter 20 %

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier och verktyg 20 %

### Not 3 Balanserade utgifter för forsknings- och utvecklingsarbeten och liknande arbeten

Utvecklingskostnaderna avser framtagande av produkterna TravelTracker, TravelPlanner och EmailComposer.

	2012-12-31	2011-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 444 304	1 170 304
Inköp	1 097 040	274 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 541 344</b>	<b>1 444 304</b>
Ingående avskrivningar	-625 861	-371 744
Årets avskrivningar	-289 460	-254 117
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-915 321</b>	<b>-625 861</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 626 023</b>	<b>818 443</b>

*Om*

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2012-12-31	2011-12-31
Ingående anskaffningsvärden	42 556	42 556
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>42 556</b>	<b>42 556</b>
Ingående avskrivningar	-33 912	-25 401
Årets avskrivningar	-8 108	-8 511
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-42 020</b>	<b>-33 912</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>536</b>	<b>8 644</b>

#### Not 5 Förändring av eget kapital

Antal aktier: 26 544 138

	Aktie- kapital	Ej reg. aktiekap.	Överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	978 079	80 000	11 118 001	-8 349 445	-1 645 799
Nyemission	83 687	-80 000	65 412		
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				-1 645 799	1 645 799
Årets resultat					26 801
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>1 061 766</b>	<b>0</b>	<b>11 183 413</b>	<b>-9 995 244</b>	<b>26 801</b>

Den 27/5 2010 beslutade årsstämman att utge 6 032 456 teckningsoptioner (TO2 A) berättigade till teckning av högst 6 032 456 aktier med serie A i bolaget. Teckning kan ske till och med den 30 juni 2013. Teckningskursen per aktie är 0,75 kr Vid fullt utnyttjande innebär det en utspädning om 10 %. Icke utnyttjade optioner uppgår till 2 850 598 st.

Den 23/5 2012 beslutade årsstämman att införa ett incitamentsprogram vilket betyder tilldelning av 2 600 000 teckningsoptioner till ledning och nyckelanställda. Tilldelning av teckningsoptioner kan ske till och med årsstämman 2013. Varje teckningsoption ger rätt att under tiden from 1/7 2014 tom 31/12 2014 teckna en aktie i bolaget. Teckningskursen skall uppgå till 150% av den genomsnittliga volymviktade betalkursen för bolagets aktie under perioden 24/5 2012 - 24/6 2012. Per dagens datum har inga teckningsoptioner tecknats. Vid fullt utnyttjande innebär det en utspädning om 7%.

Antal aktier vid årets början var 24 452 008 st (kvotvärde 0,04 kr) som ökades med 2 092 130 genom nyemission. Vid årets slut uppgick antal aktier till 26 544 138 st (kvotvärde 0,04 kr).

#### Not 6 Långfristiga skulder

Kortfristig del av Innovationslånet från Almi 111 109 kr ingår i Övriga kortfristiga skulder.

**Förfaller senare än 1 och tidigare än 5 år efter  
balansdagen**

Innovationslån	296 301	388 892
	<b>296 301</b>	<b>388 892</b>

Stockholm den 26 mars 2013



Jan Lindgren  
Ordförande



Jan Bruneheim



Gustaf Karling  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats

22/3 2013



Malin Evesäter

Malin Evesäter  
Godkänd revisor
